

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na

**świadczenie usług IT**

**z dnia 09.09.2019**

**Pytanie 1**

Dotyczy wymagań dla monitora w ramach zestawu dla Użytkownika typ 2 - pkt. 1.1.2 OPZ: Czy Zamawiający zaakceptuje model monitora, spełniający wszystkie wymagania funkcjonalne przedstawione w OPZ, ale jest w kolorze czarnym (w specyfikacji jest mowa o kolorze srebrnym)?

**Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza kolor czarny dla monitora Użytkownika 2.

**Pytanie 2**

Dotyczy wymagań dla monitorów – pkt. 1.1.1 i 1.1.2 OPZ: Prosimy o potwierdzenie, że przekątna ekranu monitora 23,8 cali będzie zgodna z wymaganiami przedstawionymi w OPZ.

**Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający dopuszcza 5 % tolerancję wymiarów przekątnej monitora, dlatego wartość 23,8 cali będzie spełniała wymagania.

**Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.**